

CONTRACT nr. 6

2017-000000083P



pentru achiziționarea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor de valoare mică

"13 " februarie a 2017

«Oficiu Service» SRL

(denumirea completă a operatorului economic)

reprezentat(ă) prin **Director - Maniacov Alexei**

(funcția, numele, prenumele)

denumit(ă) în continuare "Furnizor/ Prestator/ Antreprenor", pe de o parte, și

Direcția Generală Financiar -Economică

(denumirea completă a autorității contractante)

reprezentat(ă) prin **șeful DGFE – Vera Rusu**

(funcția, numele, prenumele)

denumit(ă) în continuare "Beneficiar", pe de altă parte (ambii denumiți în continuare "Părți"), au încheiat prezentul Contract referitor la achiziționarea **rechizitelor de birou**, denumite în continuare bunuri/lucrări/servicii.

1. Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul își asumă obligația de a livra/presta/executa, iar Beneficiarul – de a recepționa și achita bunurile/lucrările/serviciile prevăzute în specificația din prezentul Contract.

2. Livrarea/prestarea/executarea bunurilor/lucrărilor/serviciilor se efectuează

cu transportul furnizorului

(condițiile de livrare/prestare/executare)

pe parcursul anului 2017

(termenul de livrare/prestare/executare)

3. Prețul/costul bunurilor/lucrărilor/serviciilor livrate/prestate/executate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldovenești, fiind indicat în specificația din prezentul contract.

4. Suma totală a prezentului Contract constituie **45161 lei 60 bani (Patruzeci și cinci mii una sută șasezeci și unu lei 60 bani)**

(suma cu cifre și litere, inclusiv TVA)

5. Achitarea se efectuează **prin virament**

(modalitatea de achitare)

6. Contractul poate fi reziliat cu acordul ambelor părți sau în mod unilateral, cu condiția înaintării unei notificări cu 30 de zile înaintea datei presupuse a rezilierii, în caz de încălcare a clauzelor Contractului de către una dintre Părți.

7. Orice conflict rezultat din prezentul Contract, care nu va putea fi rezolvat de către Părți pe cale amiabilă în termen de 30 de zile din momentul apariției acestuia, se va supune soluționării în conformitate cu legislația în vigoare a Republicii Moldova.

8. Orice modificări și/sau completări la prezentul Contract sînt valabile numai în cazul cînd se efectuează în scris, prin semnarea unui Acord adițional, care intră în vigoare la data semnării acestuia de către Părți.

9. Părțile poartă răspundere pentru neexecutarea prezentului Contract în conformitate cu prevederile legislației în vigoare.

10. Prezentul Contract este întocmit în două exemplare, având aceeași forță juridică.

11. Prezentul Contract se consideră încheiat și intră în vigoare la data semnării lui de către Părți, fiind valabil pînă la 31.12.2017.

Datele de identificare juridice, poștale și de plată ale părților:

Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul

«Oficiu-Service»SRL

mun. Chișinău str. Decebal 99 of.401

c/f 1004600069507

IBAN MD67EN000000222451155858

în BC Energbank SA fil.Botanica

c/b AGRNMD2X750

Beneficiarul

DGFE a Primariei m.Bălți

mun.Bălți str.Independenței 1

c/f 1015601000282

IBAN MD78TRPDAA336110A14250AB

în Ministerul Finanțelor-Trezoreria de Stat

c/b TREZMD2X

Semnăturile părților

Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul



Beneficiarul



Șeful DGFE

Vera Rusu

Șeful DDSASB

Iraida Burlacu

Descifrarea specificației
bunurilor/lucrărilor/serviciilor

cod CPV-30192700-8

Nr. d/o	Denumirea bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor	Cantitatea/	Prețul/ costul (inclusiv TVA)	Suma totală (inclusiv TVA)	Cod Eco	Caracteristicile bunurilor/ lucrărilor/ serviciilor			Nota
						7	8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	Pix roller Piano Maxriter, art.PT-335, negru	85	4.50	382,50	336110				
2	Pix Roller Piano Maxriter, articol PT-335, albastru	100	4.50	450,00	336110				
3	Rezerva Piano Maxriter-XS, negru	45	1.35	60,75	336110				
4	Rezerva Piano Maxriter-XS, albastru	70	1.35	94,50	336110				
5	Pix roller AIHAO rosu ah555a	40	1.53	61,20	336110				
6	Pix cu gel Erich Krause G-TONE, rosu 0,5mm	10	7.35	73,50	336110				
7	Pix cu gel Erich Krause G-SOFTgel, negru 0,38 mm	22	8.98	197,56	336110				
8	Pix cu gel Erich Krause G-SOFTgel, albastru 0,38 mm	32	8.95	286,40	336110				
9	Pix cu gel Erich Krause MEGAPOLIS, ALBASTRU 0,5mm 19952	15	12.95	194,25	336110				
10	Pix cu gel Vogue-Power, ALBASTRU	10	3.95	39,50	336110				
11	Pix cu gel Vogue-Power, NEGRU	10	3.95	39,50	336110				
12	Rezerva pix cu gel HELLO!, ALBASTRA	32	1.46	46,72	336110				
13	Rezerva pix cu gel HELLO!, NEAGRA	12	1.46	17,52	336110				
14	Creion Memoris Precious, argintiu, cu radiera	75	2.10	157,50	336110				
15	Textmarker ORKEY, GALBEN	31	6.34	196,54	336110				
16	Agrafe OfficeLine 28 mm, 100 buc., rotunde, nichelate	65	4.65	302,25	336110				
17	Agrafe OfficeLine 50 mm, 100 buc., nichelate	57	13.95	795,15	336110				
18	Mapa din carton cu sina din metal, 235 gr/m2	200	2.95	590,00	336110				
19	Folii de protectie SuperOffice , A4/30 mkm, 100 buc./cutie	14	43.90	614,60	336110				
20	Mapa de protectie A4 OfficeLine, lucioasa, densa	388	2.75	1 067,00	336110				
21	Sina din plastic HELLO 100/120 mkm, 2 gauri	150	2.75	412,50	336110				
22	Corector-creion OfficeLine, 7 ml., penita metalica	31	13.18	408,58	336110				
23	Capsator Buromax 4200 (capse №24; 26)	7	48.25	337,75	336110				
24	Capse №24/6 BUROMAX, 1000 buc., seria LUX	55	5.25	288,75	336110				
25	Perforator BUROMAX 4030, metalic (pina la 20 foi)	1	77.65	77,65	336110				
26	Adeziv-creion GINGKO "Extra Strength", 15 gr.	21	8.95	187,95	336110				
27	Rigla din plastic, colorata, 30 cm.	25	2.19	54,75	336110				
28	Ascutitoare MILAN 80033, din aluminiu	23	4.95	113,85	336110				

29	Radiera MILAN 7024B, dreptunghiular "Nata Blue", in ambalaj individual	32	4.95	158,40	336110			
30	Foarfece pentru birou OfficeLine, 160 mm 53021	2	13.95	27,90	336110			
31	Index-uri din plastic Neon, 45x12 mm, 8 buc.x25 foi, STICKn 21345	17	22.00	374,00	336110			
32	Banda adeziva 18 mm x 20 m OfficeLine, transparent	20	1.98	39,60	336110			
33	Banda adeziva p/u impachetare OfficeLine, 48mm x 45m, transparent	3	9.95	29,85	336110			
34	Mapa A4 cu elastici, HELLO!, albastra	22	11.95	262,90	336110			
35	Mapa din plastic cu sine metalica HELLO!, albastra	6	14.95	89,70	336110			
36	Binder SQUARE, 32 mm	30	1.35	40,50	336110			
37	Bindere SQUARE, 41 mm	30	1.98	59,40	336110			
38	Servetele p/u LCD/TFT si ecrane cu plasma, ELIT, 20 buc., Arnika - in ambalaj moale	11	29.90	328,90	336110			
39	Boxa din hirtie pentru notite OfficeLine Rainbow, 90x90x90 mm	7	28.95	202,65	336110			
40	Boxa din hirtie pentru notite SuperOffice, 90x90x45 mm, alba	10	13.75	137,50	336110			
41	Boxa din metal pentru hirtie, inaltime 10cm	5	26.75	133,75	336110			
42	Suport p/u carti de vizita, din metal, tip plasa, cu sectie, 901	1	37.43	37,43	336110			
43	Biblioraft A4/70 mm, SuperOffice, PVC, ALBASTRU INCHIS	20	33.90	678,00	336110			
44	Biblioraft A4/50 mm, KLASSE, PP/PP, VIOLET	16	33.90	542,40	336110			
45	Clipboard A4 OfficeLine, suprafata PVC, albastru	5	20.95	104,75	336110			
46	Mapa din carton cu sireturi, 260 gr/m2	55	3.85	211,75	336110			
47	Carte de cancelarie OfficeLine, 96 file	10	16.95	169,50	336110			
48	Carte de cancelarie OfficeLine, 48 foi	6	9.70	58,20	336110			
49	Mapa cu 20 folii de protectie A4 HELLO!, albastra	8	14.95	119,60	336110			
50	Index-separator cifrat din plastic, color, OfficeLine, 1-12, 12 bucati	10	16.95	169,50	336110			
51	Hirtie pentru notite, 76x76, 100 foi, STICK'N, neon	10	9.87	98,70	336110			
52	Bindere SQUARE, 51 mm	20	3.09	61,80	336110			
53	Adeziv birotic GINGKO, 50 ml., cu bureta	5	3.95	19,75	336110			
54	Adeziv-creion AMOS (PVP), 8 gr.	5	6.95	34,75	336110			
55	Calendar cu foi detasabile p/u anul 2018	28	20.90	585,20	336110			
56	Calendar pentru perete, 3 sectiuni, 2018 anul	15	25.00	375,00	336110			
57	Hirtie p/u birou ZOOM A4 80gsm (500 foi)	570	56.95	32 461,50	336110			
	TOTAL			45 161,60				

Semnăturile părților



Furnizorul/Prestatorul/Antreprenorul
L.Ș.



Beneficiarul
L.Ș.

Șeful DGFE

Vera Rusu

Șeful DDSASB

[Signature]

Iraida Burlacu